ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского  РАЙОНА       КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

РЕШЕНИЕ

« 28  » ноября  2006 года                                                                       №  11/100

г. Обоянь

О Почетной грамоте

Обоянского района Курской области.
         В соответствии с Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

          1.
Утвердить Положение о Почетной грамоте Обоянского района (Приложение № 1).

          2.        Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района

Курской области                                                                               С. С. Щигорев

Приложение № 1
Утверждено

Решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28.11.2006        № 11/100
ПОЛОЖЕНИЕ

о Почетной грамоте Обоянского района Курской области

1. Почетная грамота Обоянского района Курской области является поощрением за заслуги в экономике, науке, культуре, искусстве, транспорте, строительстве, воспитании, просвещении, охране здоровья населения и общественного порядка и иные заслуги.

2. О награждении Почетной грамотой Обоянского района Курской области Глава Обоянского района Курской области издает распоряжение.

3. Почетной грамотой Обоянского района Курской области награждаются граждане, проживающие на территории Обоянского района, своим трудом внесшие заметный вклад в одну из сфер, упомянутых в пункте 1 настоящего Положения.

4. Ходатайство о представлении к награждению Почетной грамотой Обоянского района вносится Главе Обоянского района Курской области руководителями структурных подразделений Администрации Обоянского района Курской области, администрациями муниципальных образований сельсоветов,

г. Обоянь, предприятиями, учреждениями, организациями независимо от форм собственности.

5. С ходатайством о награждении Почетной грамотой Обоянского района Курской области направляются следующие документы:

· подробная характеристика производственной, научной и иной деятельности лиц, представляемых к награждению Почетной грамотой Обоянского района Курской области;

· анкета или личный листок по учету кадров лица, представляемого к награде.

6. Учет и регистрация награждения Почетной грамотой Обоянского района Курской области производится заместителем Главы Администрации Обоянского района - управляющим делами.

7. Награжденный Почетной грамотой Обоянского района Курской области разово премируется выплатой минимального размера оплаты труда за счет средств предприятия, учреждения, организации, возбудившей ходатайство о награждении.